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NOWOŚĆ! NOWY RADNY W SKŁADZIE RMK 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rafała Komarewicza 

Komisarz Wyborczy w Krakowie postanowił o wstąpieniu na jego 

miejsce Bogdana Smoka, który w wyborach 21 października 2018 r. 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów. Bogdan Smok podczas 121. 

nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa złożył ślubowanie. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROMOCJA KULTURY PRZEZ MARKĘ 

Marka Kraków – rzecz cenna i wymagająca kontroli. System Koordynacji 

Promocji, a tym samym działania służące wizualnej promocji miasta, 

były tematem posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZEBUDOWA ULICY I BRAK NIEBIESKIEJ KOPERTY 

Problemy z przebudową ulicy Żmujdzkiej i nierozwiązana sprawa braku 

oznakowania dla miejsca dla niepełnosprawnych to tematy interpelacji 

złożonych przez radnego Łukasza Wantucha. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POCHÓWKI EKOLOGICZNE, PLANETA LEM I KWESTIE KOMUNIKACYJNE 

Losy klubu „Wiewiórka” w miejscu planowanej budowy Planety Lem, 

komunikacja miejska w rejonie budowy linii tramwajowej KST IV oraz 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276625,30,komunikat,nowy_radny_w_skladzie_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276630,30,komunikat,promocja_kultury_przez_marke_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276631,2086,komunikat,przebudowa_ulicy_i_brak_niebieskiej_koperty.html
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roboty budowlane przy ul. Rogozińskiego, to tematy interpelacji 

radnego Łukasza Maślony, natomiast radny Łukasz Sęk porusza temat 

ekologicznych pochówków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA LINII TRAMWAJOWEJ NA OSIEDLE KLINY 

Klub radnych Nowoczesny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczący budowy linii tramwajowej do 

osiedla Kliny. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DOTACJE DLA UKS, RUCH W REJONIE UL. KURCZABA I PROBLEM NA UL. 

LANGIEWICZA 

Zmiana organizacji ruchu i remont w rejonie ul. Kurczaba, zły stan ulicy 

Langiewicza oraz sprawa dotacji dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 

działającego przy Szkole Podstawowej nr 26 – to tematy interpelacji 

złożonych przez radnego Artura Buszka, wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU RADNEGO RAFAŁA KOMAREWICZA 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Rafała Komarewicza. Oznacza to, że Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa nie jest już radnym, w związku z wyborem na posła na 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276568,2086,komunikat,pochowki_ekologiczne__planeta_lem_i_kwestie_komunikacyjne.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276520,2245,komunikat,budowa_linii_tramwajowej_na_osiedle_kliny.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276512,2086,komunikat,dotacje_dla_uks__ruch_w_rejonie_ul__kurczaba_i_problem_na_ul__langiewicza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276475,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_radnego_rafala_komarewicza.html
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LISTA SPRAW DO POPRAWY W TYŃCU 

W sprawie problemów komunikacyjnych, bezpieczeństwa na drodze, 

oświetlenia czy niebezpiecznych poboczy, które utrudniają życie 

mieszkańcom Tyńca interpelację składa Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PROGRAM PILOTAŻOWY BIK ZA PIT 

Posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii 

rozpocznie się o godz. 15.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o programie pilotażowym „BIK za PIT” (darmowa 

ochrona przed wyłudzeniami w zamian za płacenie podatków w Krakowie – 

program motywujący dla pierwszych 1000 nowych płatników na podstawie 

art.18 ust. 2 pkt 6 Ustawy o samorządzie gminnym, projekt uchwały). 

O LIKWIDACJI GRAFFITI  

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się podczas posiedzenia, 

które rozpocznie się o godz. 16.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o programie likwidacji graffiti w Krakowie. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

POSIEDZENIA KOMISJI: 26 października, czwartek 

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276419,2086,komunikat,lista_spraw_do_poprawy_w_tyncu.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00  - gala wręczenie Polskiej Nagrody im. Sergio Viera de Mello 

(zaproszenie: Dyrektor Wilii Decjusza oraz Przewodniczący Kapituły) 

godz. 12:00 - 26. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie, ul. Galicyjska 9 

(zaproszenie: Targi Książki w Krakowie) 

godz. 20.00 - konkurs o nagrodę im. J. Długosza, Centrum Kongresowe ICE 

Kraków (zaproszenie: Targi Książki w Krakowie) 

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 18.00 - wręczenie nagrody Krakowska Książka Miesiąca, Klub 

Dziennikarzy „Pod Gruszką", ul. Szczepańska 1 (zaproszenie: Dyrekcja Biblioteki 

Kraków) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 18.00 - otwarcie wystawy stałej "Broń i Barwa", ul. Pijarska 8 

(zaproszenie: Dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

KALENDARIUM RMK: 26 października, czwartek 

WARTO WIEDZIEĆ:  
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


